
ก 
 

 
ประกาศโรงเรียนบัวขาว 

เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาการศึกษา (พ.ศ. 256๖ – 25๗๐)  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 หมวด 3 ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนา และในวาระการประชุมคณะกรรมการ
สถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน โรงเรียนบัวขาว ครั้งที่ ๒/256๔ เมื่อวันพฤหัสบดี ที่ 1๒  ตุลาคม 256๔ ได้พิจารณา
เห็นชอบแผนพัฒนาการศึกษา (พ.ศ.256๖ – 25๗๐) แล้วนั้น 

 

โรงเรียนบัวขาว จึงประกาศใช้แผนพัฒนาการศึกษา (พ.ศ. 256๖ – 25๗๐) เพ่ือเป็นกรอบใน
การพัฒนาคุณภาพการศึกษา ต่อไป 
   

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๕  ตุลาคม  พ.ศ.256๔ 
 
 
 

 
(นายสรรทัศน์  ประทุมชาติ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนบัวขาว 

 
 
 

 


